wydatkiem kwalifikowalnym w ramach naboru (kwalifikowalność podatku VAT) i może 

być finansowany ze środków budżetu państwa na warunkach określonych w 

porozumieniu.

4. Maksymalna kwota środków przeznaczonych na objęcie przedsięwzięcia wsparciem w 

naborze w ramach Inwestycji C2.1.1 wynosi 19 980 196,13 PLN (słownie: 

dziewiętnaście milionów dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć 

złotych i 13/100) i stanowi środki pochodzące z Europejskiego Funduszu na rzecz 

Odbudowy i Zwiększania Odporności w wysokości 16 641 399,80 PLN (słownie: 

szesnaście milionów sześćset czterdzieści jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych i 80/100) oraz środki pochodzące z budżetu państwa przeznaczone 

na finansowanie kwalifikowalnego podatku VAT ponoszonego przez państwowe 

jednostki budżetowe w wysokości do 3 338 796,33 PLN (słownie: trzy miliony trzysta 

trzydzieści osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych i 33/100).

5. Katalog wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem został określony w 

dokumencie pn. „Zasady kwalifikowania wydatków w Przedsięwzięciach 

realizowanych w ramach Inwestycji C2.1.1 Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania